
UCHWAŁA NR XLII/197/2017
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Polkowickieg

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         
(Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm. ) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/180/2017 Rady Gminy Grębocice z  14 lutego 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Polkowickiego , wprowadza się następujące zmiany: 

1.  §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Polkowickiego w formie nakładów 
finansowych w wysokości 1 100 000 zł ( słownie: jeden milion sto tysięcy złotych 00/100) poniesionych na 
zadanie pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1201D w miejscowości Grębocice – ul. Głogowska.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marek Pakiet

Id: 9FC9595F-8421-4CB4-A0CA-FBB6A3BDFDBF. Uchwalony Strona 1 z 1




